
Aportación / Monto

(e)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

170,104.77

107,409.92

14,671.39

962,636.36

285,204.29

29,009.03

622,101.59

112,273.80

348,520.17

128,334.93

25,570.43

7,949.76

11,293.16

58,941.90

793,555.72

149,890.91

28,778.11

165,754.16

166,086.47

38,439.18

31,416.49

218,110.25

70,003.43

11,605.58

5,870.00

1,772,675.82

1,378,540.00

48,690.00

10,830.00

15,000.00

58,037.84

722,795.20

2,127,403.43

1,541,935.16

391,031.08

10,520.76

7,108.92

10,814.63

58,268.54

428,609.31

86,716.97
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Monto

Total

(j=c+e+g+i)

98,228.80

31,126.65

23,424,582.95

60,320.00

249.57

141,857.55

98,468.20

12,413.79

72,396.00

87,000.00

386,835.00

3,618.94

19,400.00

213,508.30

30,898.91

36,000.01

15,080.00

11,500.00

161,420.00

2,839,190.00

1,012,300.00

527,080.00

2,668.49

35,201.12

5,000.76

30,135.00

285,204.29

29,009.03

0.00

7,949.76

11,293.16

58,941.90

793,555.72

149,890.91

28,778.11

165,754.16

166,086.47

38,439.18

31,416.49

218,110.25

70,003.43

11,605.58

170,104.77

107,409.92

14,671.39

0.00

10,830.00

15,000.00

58,037.84

722,795.20

1,341,691.60

1,541,935.16

391,031.08

10,520.76

7,108.92

10,814.63

58,268.54

428,609.31

86,716.97

112,273.80

348,520.17

128,334.93

25,570.43

Aportación / Monto

(i)

98,228.80

31,126.65

15,614,541.64

60,320.00

249.57

141,857.55

98,468.20

12,413.79

72,396.00

87,000.00

386,835.00

3,618.94

19,400.00

213,508.30

30,898.91

36,000.01

15,080.00

11,500.00

161,420.00

2,839,190.00

1,012,300.00

527,080.00

2,668.49

35,201.12

5,000.76

30,135.00

5,870.00

1,772,675.82

1,378,540.00

48,690.00

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

Otros

Dependencia / Entidad

(h)

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Aportación / Monto

(g)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

0.00

Municipal

Dependencia / Entidad

(f)

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

962,636.36

0.00

0.00

622,101.59

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

785,711.83

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Aportación / Monto

(c)

0.00

0.00

7,810,041.31

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

Programas con Recursos Concurrente por Orden de Gobierno

Periodo: Trimestre de Enero a Marzo del año 2022

Federal

Dependencia / Entidad

(b)

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

Gastos Generales Sindicatura 2022

Gastos Generales Transito 2022

Gastos Generales Juridico 2022

Gastos Generales Mercados 2022

Gastos Generales Obras Públicas 2022

Gastos Generales Oficialia Mayor 2022

Gastos Generales Panteones 2022

Gastos Generales Parques 2022

Gastos Generales Predial 2022

Gastos Generales Promoción Economica 2022

Gastos Generales Protocolo y Ceremonial 2022

Gastos Generales Rastro 2022

Gastos Generales Regalmentos 2022

Gastos Generales Regidores 2022

Gastos Generales Relaciones Exteriores 2022

Gastos Generales Secretaria del Ayuntamiento 2022

Gastos Generales Secretaría Particular 2022

Gastos Generales Seguridad Publicas 2022

Gastos Generales Servcios Publicos 2022

Feromonas

Gasto Generales Insituto Mun. de la Mujer 2022

Gasto Generales Tesorería 2022

Gastos Generales Alumbrado Publico 2022

Gastos Generales Aseo Publlico 2022

Gastos Generales Comunicación Social 2022

Gastos Generales Conciliación y Mediación 2022

Gastos Generales Contraloría 2022

Gastos Generales Cooperación Internacional 2022

Gastos Generales Cultura 2022

Gastos Generales de Presidencia 2022

Gastos Generales Deportes 2022

Gastos Generales Desarrollo Social 2022

Gastos Generales DIF 2022

Gastos Generales Educación 2022

Gastos Generales Fomento Agropecuario 2022

Gastos Generales INJUP 2022

Apoyo para Gastos Medicos 2022

Apoyo para Instituciones de Salud 2022

Apoyo para la Educación 2022

Apoyo para preescolar 2022

Apoyo para Preparatorias 2022

Apoyo para Primaria 2022

Apoyo para Secundaria 2022

Apoyo para Universidad 2022

Apoyos Economicos DIF 2022

Apoyos para Albergue 2022

Apoyos Unicos 2022

Atención a adultos mayores y discapacidad 2022

Atención Alimentaria a Infantes 2022

Centro municipal de recolección, traslado, tratamiento y 

disposición final de residuos sólidos urbanos del Bajio

Desarrollo Social Mariana Trinitaria 2022

Desayunos Escolares Friós y Calientes 2022

Despensa a Embarazada (2022)

Programa

(a)

ACCIONES DE BACHEO PERMANENTE

ACCIONES DE MANTENIMIENTO VIAL

Adeudo de Ejercicios Fiscales Anteriores Proveedores 

2022

Adeudos Fiscales de Ejercicio Fiscal 2017

Adeudos Fiscales de Ejercicio Fiscal 2019

Apoyo  para Gasto Social 2022

Apoyo a Coorporaciones 2022

Apoyo a Iglesias 2022

Apoyo Cultura 2022

Apoyo Despensas Comunidades

Apoyo IMPLAN 2022

Apoyo para Bajo Recurso 2022

Apoyo para Centros de Educación Especial 2022

Apoyo para el Deporte 2022

Estatal

Dependencia / Entidad

(d)

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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42,874.14
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310,214.13
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539,211.92
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11,564,295.73

1,504,898.59
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1,465,098.12

1,165,173.59

637,974.08

2,281,660.49
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486,928.13

468,480.39
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147,880.99
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1,187,013.77

1,368,253.13

302,841.93
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338,184.30

4,290,397.49

272,278.29

412,729.54

26,316.79

5,030.00

2,290.00

649,443.48

16,100.00

34,723.27

50,022.69

315,039.54

3,293,035.56

218,820.94

Generado por: JFVG

42,874.14

4,440.00

310,214.13

1,743,432.86

539,211.92

495,610.79

399,989.35

131,191.95

0.00

1,504,898.59

575,450.28

1,465,098.12

0.00

389,258.75

443,139.55

6,450.14

468,480.39

170,987.38

211,420.40

147,880.99

774,465.68

1,187,013.77

1,368,253.13

302,841.93

109,527.06

338,184.30

4,290,397.49

272,278.29

412,729.54

2,578,900.78

2,378,281.47

969,097.24

581,430.37

26,316.79

5,030.00

2,290.00

649,443.48

16,100.00

0.00

50,022.69

0.00

3,293,035.56

218,820.94

637,974.08

2,281,660.49

1,600,707.08

486,928.13
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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PLAZUELA CABADAS S/N COLONIA CENTRO

LA PIEDAD, MICHOACÁN DE OCAMPO

Servicios Personales Protocolo y Ceremonial 2022

Servicios Personales Rastro 2022

Servicios Personales Regidores 2022

Servicios Personales Reglamentos 2022

Servicios Personales Relaciones Exteriores 2022

Servicios Personales Secretaria del Ayuntamiento 2022

Servicios Personales Secretaría Particular 2022

Servicios Personales Seguridad Publica 2022

Servicios Personales Servicios Públicos 2022

Servicios Personales Sindicatura 2022

Servicios Personales Tesorería 2022

Servicios Personales Transito 2022

Servicios Públicos Alumbrado Público 2022

Servicios Publicos Panteones 2022

Zoologico

Total           
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0.00

0.00

1,165,173.59

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Servicios Personales Conciliación y Mediación 2022

Servicios Personales Contraloría 2022

Servicios Personales Cooperacion Internacional 2022

Servicios Personales de Presidencia 2022

Servicios Personales Desarrollo Social 2022

Servicios Personales Educacion 2022

Servicios Personales Fomento Agropecuario 2022

Servicios Personales INJUP 2022

Servicios Personales Instituto Mun. de la Mujer 2022

Servicios Personales Jubilados 2022

Servicios Personales Juridico 2022

Servicios Personales Mercados 2022

Servicios Personales Obras Públicas 2022

Servicios Personales Oficialia Mayor 2022

Servicios Personales Predial 2022

Servicios Personales Promoción Economica 2022

Servicios Personales Protección Civil 2022

Gastos Generales Urbanismo 2022

Lactantes de 12 a 23 meses (2022)

Lactantes de 6 al 11 meses (2022)

Maíz y sorgo 2022

PROGRAMA APOYO CEMENTO 2022

PROGRAMA DE  EQUIPAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA 

VIAL

Programas Contingencia COVID 2022

REHABILITACION DE BAÑOS PÚBLICOS EN LA PIEDAD 

EN LA COLONIA CENTRO DEL MERCADO MUNICIPAL 

GILDARDO MAGAÑA.
Servcios Personales Aseo Publico 2022

Servcios personales Cultura 2022

Servcios Personales Deportes 2022

Servcios Personales DIF 2022

Servcios Personales Parques 2022

Servicios Personal Urbanismo 2022

Servicios Personales Comunicación Social 2022


